

## Estado de Mato Grosso do Sul CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CANDIDO SANTA RITA DO PARDO

## **FOLHA DE ATA**

ATA N°. 13/2023	DE 02 DE MAIO	DE 2023	FOLHA N°. 01
Aos dois (02) dias do r			
horas (19h), reuniram-s			
da Câmara Municipal de vereadores: Antônio (		3.5	
da Silva, José Messia			
Carlos do Prado Rodr			
Braga e Tereza de Je			
vereadores presentes			
Ferreira de Freitas, de			
ordem o vereador Anto			
para que dispensasse verbal da vereadora			
dispensados os ritos			
Fernandes Castelo Br			
Após a leitura o Presid			
os Vereadores prese	•		
secretário que efetuas			
sua vez solicitou a s Bernardo que efetuas	•		
Presidente determinor			•
referido projeto de le			
posterior emissão de			•
primeiro secretário que			
de Leis. Não havendo			
deixou a palavra liv			
quisessem fazer uso, o que o tempo máximo		•	
Vereador. Fizeram us	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Messias de Souza, Le			
Não havendo mais n			
atendimento ao dispos		_	
e verificando haver q Ordem do Dia e não		-	
considerações finais e			
trinta minutos (20h30			
assinada e pelos dema		, ,	

Cleudenide Rerreira de Freitas Presidente

Luiz Carlos do P. Rodrigues Vice - Presidente Ruy F.C. Branco 1.º Secretario Leudeiane da S. Lopes Bernardo 2.ª Secretaria



## Estado de Mato Grosso do Sul CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CANDIDO SANTA RITA DO PARDO

## **FOLHA DE ATA**

ΔΤΔ Nº 13/2023 DE 02 DE MΔIO DE 2023 FOI HΔ Nº 02						
ATAIN . 10/2020 DE 02 DE MAIO DE 2020 TOETIAIN . 02	ATA N°. 13/2023	DE 02	DE MAIO	DE 2023	FOLHA Nº. 02	

Santos Júnior, da Câmara Municipal Vereador Alfeu Cândido em Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três.

08/05/2023 Q Por Olluta Votos em Sessão Undinava De 08 105 12.0 23

Cleudenide Ferreira de Freitas Presidente

Luiz Carlos do P. Rodrigues Vice - Presidente Ruy F.C. Branco 1.º Secretario Leudelane da S. Lopes Bernardo 2. Secretaria